INDICAÇÃO Nº 673/2017
Solicita instalação de academia ao ar livre na Rua Roque Gonzalez, próximo ao supermercado 3 irmãos, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de uma academia ao ar livre na Rua Roque Gonzalez, próximo ao supermercado 3 irmãos, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar uma opção saudável para a prática de exercícios físicos para os moradores da Rua Roque Gonzalez e adjacências, sendo que esse modelo de academia custa pouco e pode ser facilmente instalado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
RAFA TANZI
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2017 - 11:03:59 03017/2017/BM
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário